

8/8/2016

לכבוד,  
גבי אלאא מסארווח  
מרכזות חוק הפקדון  
האגף לטיפול בפסולת מוצקה  
המשרד להגנת הסביבה

אלאא שלום,

**הנדון: סיכום פגישה מיום 27.7.2016 בנושא איסוף ומחזור מכלי משקה גדולים**

תודה על הפגישה הפוריה. אבקש לחדד במספר נקודות שהועלו במסמך סיכום הפגישה:

1. מבין המיחזוריות הפרוסות בישראל, כ- 14 אלף הן בבעלות אלי"ה היתר הם בבעלות חברת [REDACTED], רשויות ועוד (ולא כל המיחזוריות כפי שצויין במסמך).
2. בציון היקף האיסוף של [REDACTED] נפלה טעות: החברה אוספת כ- 2.3 אחוז (ולא 23% כפי שצויין במסמך).
3. שיעור האיסוף בתחנות המעבר מתוך כלל האיסוף הוא כ- 50%-45% משתנה חודש בחודשו (ולא 50%).
4. הנתון המוזכר בסיכום לפיו בתחנות המעבר נאספים כ- 4,000 טון מכלי פלסטיק, הוא נתון חצי-שנתי (כלומר הנתון השנתי הוא כ- 8,000 טון).
5. הבדיקה הסטטיסטית שבוצעה ב- 8/2015 היא לשיעור מיכלי הפיקדון באתרי המעבר (ולא במיחזוריות כפי שצויין).

במסמך הסיכום נכתב בשלב מסוים כאילו נתוני האיסוף והמחזור "מבוססים על סך הערכות בלבד". לדעתי, השימוש במילה "הערכות" אינו מייצג את המצב בפועל: המשקל של החומר נמצא בשקילות סטנדרטיות (אם כי מומחים יגידו שגם כל תהליך "שקילה" הוא בעצם תהליך סטטיסטי, שכן אף משקל אינו מדויק לחלוטין). התרגום של משקל החומר למספר מכלים מבוצע בכלים סטטיסטיים מהימנים, שבנה ובדק סטטיסטיקאי מומחה. לכן, תוצאת תהליך התרגום ממשקל חומר למספר מכלים, אינה "הערכה" אלא "נתון" מובהק, שהתקבל תוך שימוש בכלים סטטיסטיים מקובלים, ושעליו ניתן לסמוך כפי שנעשה באין ספור תהליכים במדע, בתעשייה וברגולציה. לאור האמור, אני סבור שניסוח המשפט הנ"ל אינו מדויק בעניין זה ועלול להעביר מסר לא נכון ביחס להצלחת תהליכים טובים וראויים עליהם מופקד המשרד.

בכבוד רב,  
איל פורת  
מנהל כספים ורגולציה

העתקים:  
מר גיא סמט, סמנכ"ל שלטון מקומי והממונה על החוק  
מר אבי רדעי, מנהל האגף לפסולת מוצקה  
מר גיז פדרסן, עו"ד, הלשכה המשפטית  
רו"ח עמית הררי

מאת:  
נשלח:  
אל:  
עותק:  
נושא:

אלאא מסארווה Alaa Massrwi  
יום חמישי 29 ספטמבר 2016 12:23  
גיא סמט  
אבי רדאעי Avi Radey; עמיחי  
סיכום פגיש עם אייל פורת מחברת אל"ה

שלום

נפגשתי היום עם אייל פורת מנהל כספים ורגולציה בחברת אל"ה.

בפגישה עלו הנושאים הבאים :

ייצוא לחו"ל

יצרני וייבואני מכלי המשקה מחויבים לפי דרישות החוק להעביר לנו דיווח מלא על איסוף ומחזור מכלי המשקה וגם לגבי מכלי משקה גדולים, מכיוון שחברת אל"ה משתמש בשירותי איסוף מכלי גדולים מחברות רבות היא אינה יודעת מה בדיוק ממכלי המשקה הגדולים מועבר לטיפול בחו"ל. בהתאם לדרישות החוק יצרני וייבואני מכלי המשקה מחויבים לעבוד לפי נוהל ירוק ולדעת לאן החומר נשלח ובאיזה דרך מטופל.

לטענת החברה מטעמי סודיות מסחרית אוספי מכלי המשקה הגדולים אינם מסכימים לשתף פעולה איתם לגבי דרכי טיפול במכלי המשקה הגדולים הן לייצוא או למחזור בארץ – הסברתי לאייל שאם לא נקבל את המידע על דרכי טיפול זה יכול לאפשר לנו להטיל סנקציות על יצרני / יבואני מכלי המשקה בגין אי עמידה ביעדי החוק. כיום – אל"ה מעבירה חלק גדול ממכלי הזכוכי בצבע שקוף ובצבע ירוק זית לטיפול במפעל [REDACTED] ושאר הצבעים מיוצאים לטיפול בטורקיה ואיטליה.

פלסטיק כיום [REDACTED] והוא לא קולט פלסטיק ולכן חלק גדול מהמכלים נשלח לטיפול במפעל [REDACTED] והשאר מיוצא לחו"ל.

תאריך הגשת דיווח רבעון שלישי לחוק הינו מיד אחרי החגים 31.10 חברת אל"ה מבקשת הארכה של שבועיים להגשת הדיווח.

בברכה,

אלאא